PAGE

П Р О Е К Т

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО

РЕШЕНИЕ

     10.10.2013               СД/ _____
________________ № _______________
О согласовании проекта адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству в муниципальном округе Марфино в 2014 году

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения главы управы района Марфино города Москвы от 25.09.2013 № М/3-903-1,

Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:

1. Согласовать проект адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству в муниципальном округе Марфино в 2014 году (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Марфино города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального округа Марфино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mncp-marfino.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н.

Глава муниципального округа

Марфино

З.Н.Авдошкина

Приложеник

К решению Совета депутатов

муниципального округа Марфино

от 10.10.2013 № СД / ____

Проект адресного перечня дворовых территорий для проведения работ
 по благоустройству в муниципальном округе Марфино в 2014 году

	№ п/п
	Адрес
	Виды и объемы запланированных работ соглано дефектной ведомости

	нат.показатель
	ед.изм.
	стоимость тыс.руб.
	Итого по адресу: тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Благоустройство дворовых территорий (за счет основных средств)

	1
	ул.Гостиничная д.7а
	ремонт асфальта
	630м2
	368,67
	1934,93

	ремонт борт.камня
	200мп
	246,41

	ремонт газонов
	1300м2
	398,24

	устройство ограждений
	250м2
	334,58

	устройство покрытия детской площадки
	120м2
	261,55

	замена МАФ
	6шт.
	224,8

	реконструкция контейнерной площадки
	1шт.
	72,19

	устройство цветников
	9м2
	28,49

	2
	ул.Гостиничная д.7б
	ремонт асфальта
	320м2
	185,73
	1123,27

	ремонт борт.камня
	120мп
	147,85

	ремонт газонов
	1250м2
	382,95

	устройство ограждений
	250м2
	334,55

	реконструкция контейнерной площадки
	1шт.
	72,19

	3
	ул.Гостиничная д.6/1
	ремонт асфальта
	680м2
	392,76
	2126,77

	ремонт борт.камня
	140мп
	172,49

	ремонт газонов
	1150м2
	352,3

	устройство ограждений
	100мп
	133,8

	устройство покрытия детской площадки
	362м2
	747,76

	замена МАФ
	6шт.
	224,8

	реконструкция контейнерной площадки
	1шт.
	67,5

	устройство цветников
	12м2
	35,36

	4
	ул.Гостиничная д.6
	ремонт асфальта
	1130м2
	655,02
	1422,07

	ремонт борт.камня
	175мп
	215,61

	ремонт газонов
	1000м2
	306,34

	устройство ограждений
	183мп
	245,1

	5
	ул.Ботаническая д.37а
	ремонт асфальта
	1050м2
	606,51
	1323,68

	ремонт борт.камня
	170мп
	209,45

	ремонт газонов
	1000м2
	306,34

	устройство ограждений
	150мп
	201,38

	6
	улБотаническая д.37б
	ремонт асфальта
	1040м2
	615,84
	1438,18

	ремонт борт.камня
	120мп
	147,85

	ремонт газонов
	1400м2
	357,84

	устройство ограждений
	150мп
	201,38

	реконструкция контейнерной площадки

	115,27

	7
	Ботаническая д.8-10-10а
	ремонт борт.камня
	200мп
	266,96
	2435,23

	ремонт газонов
	3200м2
	899,1

	устройство ограждений
	200мп
	268,32

	устройство покрытия детской площадки
	243м2
	517,95

	замена МАФ
	5щт.
	278,91

	реконструкция контейнерной площадки
	1шт.
	109,06

	устройство цветников
	30м2
	94,93

	8
	Ботаническая д.12-14а
	ремонт борт.камня
	200мп
	251,73
	2012,09

	ремонт газонов
	2500м2
	639

	устройство ограждений
	250мп
	335,08

	устройство покрытия детской площадки
	209м2
	450,77

	замена МАФ
	6шт..
	335,51

	9
	улБотаническая д.14б
	ремонт асфальта
	1280м2
	747,45
	2762,17

	ремонт борт.камня
	200мп
	246,41

	ремонт газонов
	2360м2
	603,22

	устройство ограждений
	80мп
	107,82

	устройство покрытия детской площадки
	425м2
	875,1

	замена МАФ
	3шт.
	182,17

	10
	ул.Ботаническая д.16
	ремонт борт.камня
	143мп
	180,27
	1713,47

	ремонт газонов
	1350м2
	413,55

	устройство ограждений
	200мп
	268,92

	устройство покрытия детской площадки
	200м2
	430,56

	замена МАФ
	4шт.
	284,11

	устройство цветников
	43
	136,06

	11
	ул.Ботаническая д.16а
	ремонт борт.камня
	180мп
	233,21
	869,73

	ремонт газонов
	1200м2
	367,6

	устройство ограждений
	200мп
	268,92

	12
	ул.Комдива Орлова д.8
	ремонт асфальта
	1200м2
	698,2
	2432,31

	ремонт борт.камня
	250мп
	308,02

	ремонт газонов
	1497,7м2
	382,81

	устройство ограждений
	150мп
	201,38

	устройство покрытия детской площадки
	237м2
	506,81

	замена МАФ
	5шт.
	234,42

	реконструкция контейнерной площадки
	1шт.
	72,19

	устройство цветников
	9м2
	28,48

	Итого:

	21593,9

PAGE